第１号様式（第４条関係）

　　年　　月　　日

愛 護 活 動 計 画 書

　南九州市長　様

　南九州市愛護推進事業実施要領第４条の規定により，下記のとおり愛護作業の支援を申し込みます。

記

	団体名

	代表者
	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（※）

　※本人（代表者）が手書きしない場合は，記名押印してください。

	住所
	南九州市　　　　　町　　　　　　　　　　　番地

	電話番号

	道路
	実施予定月
	　　　　　　　　　月
	昨年度実施している場合

実施予定区域は昨年度と

・同じ　　・増　　・減

	重機等使用
予定
	種類

	河川
	実施予定月
	　　　　　　　　　月
	昨年度実施している場合

実施予定区域は昨年度と

・同じ　　・増　　・減

	重機等使用
予定
	種類

県の「みんなの道サポート推進事業の申請」　有　・　無

県の「みんなの水辺サポート推進事業の申請」　有　・　無

第２号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

河 川 愛 護 活 動 実 績 報 告 書

団体名

代表者　氏　名

　　　住　所　南九州市

※本人（代表者）が手書きしない場合は，記名押印してください。
　南九州市愛護推進事業実施要領第５条の規定により，下記のとおり，愛護活動を実施したので報告します。

記

	河　川
	実施日時
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

時　　分　　～　　時　　分（　　　時間　　　分）

	作業人員
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	作業区域
	昨年度との比較

・同じ　　　・増　　　・減
	「増」「減」については備考欄に場所をご記入ください。

	作業内容
	・草払い　・竹木等の除去　・その他（　　　　　　　　　　）

	使用重機等
	・バックホウ　　　　　　　・トラクターモア
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※重機等を使用した場合，内訳のわかる領収書を添付してください

	使用日時
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
時　　分　　～　　時　　分（　　　時間　　　分）

	備　考
	※県の「みんなの水辺サポート推進事業の申請」　有　・　無

以下，市役所記入欄

	河　川
	準用
	㎡

	２級
	㎡

	他
	㎡

	計
	㎡

	検査日
	　　　　年　　　月　　　日

	検査者
	印

	報奨金
	円

第３号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日

道 路 愛 護 活 動 実 績 報 告 書

団体名

代表者　氏　名

　　　住　所　南九州市

※本人（代表者）が手書きしない場合は，記名押印してください。
　南九州市愛護推進事業実施要領第５条の規定により，下記のとおり，愛護活動を実施したので報告します。

記

	道　路
	実施日時
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

時　　分　　～　　時　　分（　　　時間　　　分）

	作業人員
	　　　　　　　　　　　　　　　人

	作業区域
	昨年度との比較

・同じ　　　・増　　　・減
	「増」「減」については備考欄に場所をご記入ください。

	作業内容
	・草払い　・竹木等の除去　・その他（　　　　　　　　　　）

	使用重機等
	・バックホウ　　　　　　　・トラクターモア
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※重機等を使用した場合，内訳のわかる領収書を添付してください

	使用日時
	年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日
時　　分　　～　　時　　分（　　　時間　　　分）

	備　考
	※県の「みんなの道サポート推進事業の申請」　有　・　無

以下，市役所記入欄

	道路
	市　道
	ｍ

	県　道
	ｍ

	国　道
	ｍ

	他
	ｍ

	計
	ｍ

	検査日
	　　　　年　　　月　　　日

	検査者
	印

	報奨金
	円

第４号様式（第５条関係）

河川・道路 愛護活動報告写真

　　　　活動前

　　　活動後

· 写真は同じ位置から撮影したものを添付すること。

· 重機等を使用した場合は，作業中の使用状況がわかる写真も添付してください。
第４号様式（第５条関係）
河川・道路 愛護活動報告写真

　　　　重機等使用状況（重機ごと）

· 写真は同じ位置から撮影したものを添付すること

· 重機等を使用した場合は，作業中の使用状況がわかる写真も添付してください。